



PRO

Gävleborg

Brev från ordförande
Anita Walther



Ljusets återvändande är minst sagt välgörande och energigivande.

Kan behövas när PRO:s verksamhetsberättelse för föregående år ska formuleras.

Just nu är det högaktuellt med distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse för 2022. Det är DS råds- och tävlingsansvariga som har uppdraget att beskriva vad som hände under föregående år, i det egna rådet och de tävlingar som förekommer inom ramen för riksmästerskapen. DS sekreterare Rolf Lundin har påmint alla berörda om uppgiften och den tidsplan som gäller. Vid Årsmötet 2023 ska verksamhetsberättelsen antas.

Distriktets valberedning ska också väljas vid kommande årsmöte. Inför det valet behöver styrelsen få **förslag på ledamöter till valberedningen**. Ny skrivning om val till valberedning i stadgarna från 2023: *"Den avgående styrelsen förbereder val av valberedning. Nominering av ny valberedning ska lämnas till styrelsen senast vid den tidpunkt som styrelsen fastställer."* DS sekreterare Rolf Lundin har tidigare skicka en uppmaning om nomineringar till rolf.lundin@pro.se, **senast den 15 mars 2023**.



Den lokalenkät som DS genomfört under förra året har resulterat i en skrivelse till varje kommun med uppmaning att erbjuda ändamålsenliga och lämpliga lokaler för PRO-möten och verksamhet. Den skrivelsen kommer att - för kännedom - skickas till samtliga samorg. Dessutom kommer enkätsvaren att överlämnas till samorg. för möjlighet att föra konstruktiva samtal med respektive kommun.

När det gäller valda ledamöter till Kommunalt PensionärsRåd ska ledamöterna anmälas till både kommun och PRO-distrikt. I stadgarnas paragraf "§7 Kommunala och regionala pensionärsråd" har distriktets ansvar formulerats. Ta gärna del av den informationen. Från distriktet har det också gjorts ett häfte som heter **Intressepolitik**. Det häftet ska varje RPR och KPR ledamot ha tillgång till. Häftet kommer att finnas på expeditionen, hos Jana och på PRO Gävleborgs hemsida.

Till sist: Distriktets valberedning vill få nomineringar till distriktsstyrelsen, som ska väljas vid kommande årsmöte. **Senast den 28 februari 2023 skickas förslagen till: Valberedningen PRO Gävleborg, Södra Centralgatan 10, 802 50 Gävle.**

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risker för covid-smitta finns alltså kvar!